[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Думы Кондинского района   от 17 сентября 2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района  на 2015-2017 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 года № 232 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», Дума Кондинского района решила:

1. Внести в решение Думы Кондинского района от 17 сентября                        2014 года № 487 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2015-2017 годы» (с  изменениями от 29 апреля 2015 года № 559, от 24 июня 2015 года № 580, от 15 октября 2015 года № 612, от 15 марта 2016 года № 81, от 19 апреля 2016 года № 105, от 28.06.2016 № 126) (далее - решение) следующие изменения:

1.1. Статью 4 раздела II приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«Перечень акций (долей) в уставных капиталах хозяйственных обществ планируемых к приватизации:

1) 971 353 обыкновенных бездокументарных акций, что составляет 49% в общем количестве акций открытого акционерного общества "Югорская территориальная энергетическая компания - Конда" (ИНН 8616008160), местонахождение: ул.Сибирская, д.109, пгт.Междуреченский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра».

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Думы Кондинского района по бюджету и экономике (С.И.Колпакова)          и первого заместителя главы Кондинского района А.А.Яковлева в соответствии            с их компетенцией.
Исполняющий обязанности

председателя Думы Кондинского района                                                    А.А. Немзоров
пгт. Междуреченский

16 августа 2016 года

№ 151